si in platea hac te offendero post unquam; quod dicas  
mihi.

Alium quærebā, iter hac habui: perīsti. Gn. eia haud  
sic decet.

Dictum est. GN. non cognosco uostrum tam superbūm.

Ph. sic erit.

Prius audite paucis: quod cum dixero, si placuerit,  
Facitote. Ph. audiamus. GN. tu concede paulum istuc  
Thraso.

Principio ego uos credere ambos hoc mihi uehementer  
uelim,

Me, huius quicquid facio, id facere maxime caussa  
mea:

verū idem si uobis prodest, uos non facere in scitia est.

Ph. Quid id est? G N. militem riualem ego recipiendum  
censeo. Ph. hem

Recipiendum? G. cogita modo. tu hercle cum illa  
Phædria

Et libenter uiuis, et enim bene libenter uictas,  
Et quod des paulum, & necesse est multum accipere  
Thaidem.

Vt tuo amori suppeditare possit sine sumptu tuo; ad  
Omnia hæc magis opportunus, nec magis ex usu  
tuo

Nemo est. principio & habet quod det, & dat nemo  
largius:

Fatuus est, insulsus, tardus, sterlit, noctesq; & dies:  
Neque tu istum metuas ne amet mulier: pellas facile,  
ubi uelis.

Ph. Quid agimus? G N. præterea hoc etiam, quod ego  
uel

E V N V C H V S

uel primum puto,

Accipit hominē nemo melius prorsus, neque prolixius.  
Ph. Mirum, ni illoc homine quoquo pacto opus est. C.H.,  
idem arbitror.

Gn. Recte facitis. unum etiam hoc uos oro, ut me in uo-  
strum gregem

Recipiatis: sati' diu hoc iam saxū uoluo. P. recipimus.  
Ch. Ac libēter. G. at ego pro istoc hædria, et tu Chærea,  
Hunc comedendum, & deridendum uobis præbeo.  
Ch. placet.

PH. dignus est. G. Thraso, ubi uis, accede. T. obsecro u,  
quid agimus?

G. Qu id? isti te ignorabant. postquā eis mores ostendi tuos,  
Et collaudauī secundum facta & uirtutes tuas,  
Impetraui. T. bene fecisti. gratiam habeo maxumam.  
Nunquam etiam fui usquam, quin me omnes amarent  
plurimum.

Gn. Dixin' ego uobis, in hoc esse Atticam eloquentiam?  
Ph. Nil præter promissum est. ite hac. uos ualete, &  
paludire.

P E R S O N A E.

CHREMES, senex,	MENEDEMVS, senex.
CLITIPHO, adolescēs.	CLINIA, adolescens.
SYRVS, seruus.	DROMO, seruus.
SOSTRATA, matrona.	PHRYGIA, ancilla.
BACCHIS, meretrix.	ANTIPHILA, chremetis filia.

N V T R I X.

GRAECA